[image: image1.wmf]Россия, 614000, г. Пермь, ул. Екатерининская, д.24

Тел./факс (342) 259-35-11, 259-35-12, 259-35-13

ИНН 5906094670, КПП 590601001
р/с 40703810400000002857

в ОАО АКБ "ПЕРМИНВЕСТБАНК"  г. Пермь
к/с 30101810700000000764,   БИК 045773764
WWW: npspg.ru,  E-mail: npstroipg@mail.ru
Номер в Госреестре СРО-П-157-23072010

ПРОТОКОЛ Заседания Правления НП «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ»
№ 6

     07 марта 2013 г.

Дата и время проведения заседания: « 01 » марта 2013 г., 16 часов 00 минут.

Место проведения: г. Пермь, ул. Екатерининская, д. 24.
Присутствовали:

1. Пермяков А.В. – председатель Правления

2. Вожаков А.В. – член Правления

3. Морев В.Н. – член Правления

Андреев Н.В. – Президент Партнерства

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.
Повестка дня

1.  Обсуждение состава секретариата и счетной комиссии для вынесения на голосование общего собрания членов Партнерства 14.03.13.
2. Утверждение делегатов для участия в работе Всероссийского съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации 28.03.13 в г. Москве.
3. О приостановлении действия свидетельства о допуске.

4. Принятие решения о выдаче Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

1. Обсуждены кандидатуры в состав секретариата и счетной комиссии для вынесения на голосование общего собрания членов Партнерства 14.03.13.

Голосовали: ЗА-  3 голоса, ПРОТИВ - 0, ВОЗД, - 0.

РЕШИЛИ:  1. Вынести на общее собрание членов Партнерства 14.03.13 следующие кандидатуры для голосования в состав секретариата и счетной комиссии Партнерства:

В состав секретариата:

- Воронцова С.А. – исполнительный директор Партнерства;

- Шишкина Э.Н. – технический секретарь;

В состав счетной комиссии:

- Захаров А.И. – эксперт;

- Коваленко Т.Ю. – эксперт;

- Стамиков В.И. – член Ревизионной комиссии Партнерства.

2. Рассмотрен вопрос об утверждении делегатов для участия в работе Всероссийского съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации 28.03.13 в г. Москве.
 Голосовали: ЗА-  3 голоса, ПРОТИВ - 0, ВОЗД, - 0.

РЕШИЛИ:  2. Утвердить делегата для участия в работе Всероссийского съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации 28.03.13 в г. Москве:

– Пермяков Андрей Владимирович - Председатель Правления НП «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» с правом голосования по всем вопросам повестки дня.
3. Рассмотрены материалы и решение Дисциплинарной комиссии Партнерства о приостановке действия свидетельства о допуске к работам ввиду отсутствия договора страхования.

Голосовали: ЗА-  3 голоса, ПРОТИВ - 0, ВОЗД, - 0.

РЕШИЛИ:  3. Приостановить действие свидетельства о допуске членам Партнерства, указанным в таблице 1 до устранения нарушений, но не более, чем на 60 дней.

Таблица 1.  ПРИОСТАНОВЛЕНИЕ  действия свидетельства до 6 мая 2013 г.

	№ п/п
	Наименование
	Реестр.

№
	Примечания

	1
	ООО «Региональная строительно-монтажная компания»
	65
	Отсутствует страхование с 15.02.2013

4. Представлены на рассмотрение Решение Контрольного комитета Партнерства и документы на получение свидетельства о допуске, прошедшие в установленном порядке экспертизу.

Голосовали: ЗА-  3 голоса, ПРОТИВ - 0, ВОЗД, - 0.

РЕШИЛИ: 4. Принять в члены НП «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» и выдать Свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	№ п/п
	Реестр. №
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	112
	ООО «УралСтройИзыскания»

[image: image2.wmf]
Председатель Правления

А.В. Пермяков
Секретарь Правления

С.А. Воронцова

PAGE
2

[image: image3.jpg]

_1342864630.unknown